
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Abetone  e Cutigliano P.IVA 01906470479 C.F. 90060100477Sede: Piazza Umberto I°, 51024 
Abetone Cutigliano (PT) Tel. 0573 68881 Fax 0573 68386 E-mail sindaco@comune.abetonecutigliano.pt.it  
PEC abetonecutigliano@postacert.toscana.it 

CPV : 45212290-5 - RIPARAZIONE E MANUTENZIONE DI IMPIANTI SPORTIVI
CIG: 9482919052
CUP: F52H22000190006

Descrizione dell'appalto:  LAVORI DI REALIZZAZIONE DI NUOVI SPOGLIATOI E RIFACIMENTO
SUPERFICI DI GIOCO DEI CAMPI DA TENNIS E CAMPO DA CALCIO A 5
A SERVIZIO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI PIAN DEGLI ONTANI PER IL
COMUNE DI ABETONE-CUTIGLIANO

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai
sensi dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito
in  L.  120/2020  e  s.m.i.  ex  art.  51  c.1  lett.  a)  punto  2.2  del  DL  77/2021  (Decreto  Governance  PNRR  e
Semplificazioni) come convertito in L. 108/2021 previa consultazione di operatori economici selezionati dal
RUP dell’Ente

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.2 D.Lgs. 50/2016 s.m.i. e
art.1 co.3 del D.L. Semplificazione 

Numero operatori economici invitati:  6
1 C.B.F. EDILIMPIANTI DI FIBBI FABIO E C. SNC P.IVA: IT-03036170482, C.F.: 03036170482
2  C.M.S.A.  Società  Cooperativa  Muratori  Sterratori  ed  Affini  in  forma  abbreviata  C.M.S.A.  Società
Cooperativa P.IVA: IT-00091740472, C.F.: 00091740472
3 Euroimpianti Mazzoni S.r.l. Unipersonale P.IVA: IT-05794790484, C.F.: 05794790484
4 ITAFs.r.l. P.IVA: IT-01408540472, C.F.: 00498610476
5 LORENZINI srl P.IVA: IT-01105350472, C.F.: 01105350472
6 Vespignani Costruzioni s.r.l. P.IVA: IT-01802060473, C.F.: 01802060473

Data di spedizione della Lettera d'invito: 10/11/2022

Termine per la presentazione delle offerte:  22/11/2022 ore 10:00

Numero offerte ricevute: n° 2
1. Vespignani Costruzioni s.r.l. 16/11/2022 11:20:13
2. Euroimpianti Mazzoni S.r.l. Unipersonale 18/11/2022 14:23:43

Numero offerte ammesse e valutate: 2c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Euroimpianti  Mazzoni  S.r.l.  Unipersonale  Via  del  Guado,  3  -  50019  Sesto  fiorentino  (FI),  Italia  P.IVA -
05794790484, C.F. 05794790484 – Piccola impresa

Ribasso offerto: 0,67 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA:  Euro 325.562,60

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:abetonecutigliano@postacert.toscana.it
mailto:sindaco@comune.abetonecutigliano.pt.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 24/11/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei
termini di cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


